PAGE

[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023

           г. Норильск

               № 10
О внесении изменения в постановление Главы города Норильска от 06.06.2018 №29
В целях координации деятельности и обеспечения взаимодействия всех заинтересованных структур по формированию единой политики в области труда и занятости населения на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Координационном Совете по надзору и контролю за соблюдением законодательства о труде, занятости населения, внешней трудовой миграции, соблюдения налогового законодательства, законодательства в области регулирования имущественных и земельных отношений на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Главы города Норильска от 06.06.2018 № 29 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В пункте 4.1 Положения слово «Персональный» заменить словом «Представительский».
1.2. В пункте 4.12 Положения:
1.2.1. Слова «Государственным учреждением - Управлением Пенсионного фонда РФ в городе Норильске Красноярского края и Филиалом № 14 Государственного учреждения - Красноярского регионального отделения Фонда социального страхования РФ» заменить словами «Отделением Фонда пенсионного и социального страхования РФ по Красноярскому краю».
1.2.2. Слова «, Государственной инспекцией труда в Красноярском крае» исключить.

1.3. В пункте 4.13 Положения слова «МКУ «Управление земельных и имущественных отношений»» заменить словами «Управление имущества Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                                    Д.В. Карасев
Попсуевич Ольга Николаевна
43-70-90